ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 07.10.2022                                                                                                  №    55
с. Староалейское

	О формировании составов постоянных  комиссий  Третьяковского  районного Совета  депутатов, избрании  председателей  комиссий

В соответствии со статьей 30 Устава  муниципального образования Третьяковский  район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Третьяковского районного Совета депутатов  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий  состав  комиссии  по  экономической  политике, собственности и бюджету:
1.1. Красноперова Татьяна Владимировна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 1;
1.2. Старостин Владимир Михайлович –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 3;
1.3. Монахова Светлана Михайловна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 5;

1.4. Куликова Татьяна Иосифовна – депутат, избранный по избирательному округу №7;
1.5. Волженина Евгения Викторовна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 9.
2.  Утвердить следующий состав комиссии  по  местному  самоуправлению  и  социальной  политике:
2.1. Соломонова Светлана Михайловна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 1;
2.2. Хрусталев Сергей Николаевич–  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 2;
2.3. Данилова Инна Александровна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 5;
2.4. Колпачев Александр Викторович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 6;
2.5. Карачева Елена Александровна  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 6;
2.6. Тугунов Евгений Геннадьевич  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 8.
 3.  Утвердить следующий состав комиссия  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства, сельского  хозяйства  и  земельным  отношениям
3.1. Буланов Иван Юрьевич  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 2;

3.2.Купцов Олег Владимирович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 2;
3.3.Дерябин Павел Александрович  –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 3;
3.4.Григорян Гагик Володяевич –  депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 5;
3.5. Бухгаммер Роман Александрович - депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 5.

3.6.Киселев Иван Викторович - депутат, избранный  по  избирательному  округу  № 6.
4. Избрать  председателями  постоянных  комиссий  следующих  депутатов:
Комиссии  по  экономической  политике, собственности и бюджету:
Красноперову Татьяну Владимировну  –  депутата, избранного  по  избирательному  округу  № 1;
Комиссии  по  местному  самоуправлению  и  социальной  политике:
Хрусталева Сергея Николаевича  –  депутата, избранного  по  избирательному  округу  № 2;
Комиссии  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства, сельского  хозяйства  и  земельным  отношениям:
Купцова Олега Владимировича  –  депутата, избранного по  избирательному  округу  № 2.
5. Избрать  заместителями председателей  постоянных  комиссий  следующих  депутатов:

Комиссии  по  экономической  политике, собственности и бюджету:

Старостина Владимира Михайловича  –  депутата, избранного  по  избирательному  округу  № 3;
Комиссии  по  местному  самоуправлению  и  социальной  политике:

Соломонову Светлану Михайловну  –  депутата, избранного  по  избирательному  округу  № 1;
Комиссии  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства, сельского  хозяйства  и  земельным  отношениям:
Дерябина Павла Александровича  –  депутата, избранного по  избирательному  округу  № 3.
6. Настоящее  решение вступает в силу  с  момента  его  принятия.
Председатель Третьяковского

районного Совета депутатов

                     И.А. Мелиев